

PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS Nr. R96

2021 m. Gegužės 13 d.

Vilnius

UAB "Daineka" (toliau sutartyje vadinama **PARDAVĖJAS**), atstovaujama pardavimų vadovės
, Rokiškio lopšelis-darželis "Varpelis" (toliau sutartyje vadinama
PIRKĖJAS), atstovaujama direktorės _____, sudarėme šią sutartį:

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šia sutartimi **PARDAVĖJAS** įsipareigoja parduoti **PIRKĖJUI** prekes ir atlikti montavimo paslaugas, o **PIRKĖJAS** įsipareigoja **PARDAVĖJUI** sumokėti šias prekes ir montavimo paslaugas, pagal šioje sutartyje numatytas sąlygas.

2. PREKIŲ KAINA

2.1. Užsakomų prekių ir paslaugų kaina yra 10109,00 Eur (dešimt tūkstančių vienas šimtas devyni eurai 00 ct) įskaitant ir PVM.

2.2 Į sutarties 2.1 punkte nurodytą prekių kainą yra įskaičiuotos prekių pristatymo, prekių montavimo išlaidos

3. PREKIŲ KOKYBĖ

3.1. Prekių kokybė turi atitikti šalies gamintojo, Lietuvos Respublikos ugdymo įstaigoms keliamus žaidimo aikštelių reikalavimus.

3.2. Prekėms suteikiama 12 mėn. garantija, jeigu ji naudojama pagal paskirtį. Garantija pradedama skaičiuoti po priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.

4. PRISTATYMO SĄLYGOS, PREKIŲ PRIĖMIMAS, GRAŽINIMAS

4.1. **PARDAVĖJAS** įsipareigoja **PIRKĖJUI** pristatyti prekes ir atlikti montavimo darbus per 4-5 savaites nuo avansinio mokėjimo dienos, adresu: Jaunystės g. 15, Rokiškis 42152.

4.2 Po priėmimo prekės tampa **PIRKĖJO** nuosavybe.

5. ATSISKAITYMO SĄLYGOS

5.1. **PIRKĖJAS** užsakymo vykdymui sumoka 50 % sutarties sumos nurodytos Priede Nr. 1, t.y. 5054,50 (penki tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai 50 ct), pagal pateiktą sąskaitą faktūrą KDL00758. Likusią 50 % sutarties sumos nurodytos Priede Nr. 1, t.y. 5054,50 (penki tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai 50 ct) sumokama po darbų atlikimo, bet ne vėliau, kaip per 10 dienų.

5.2. **PIRKĖJAS** įsipareigoja pagal šią sutartį mokėti bankiniu pavedimu į **PARDAVĖJO** atsiskaitomąją sąskaitą Nr. **LT237300010138936137**, esančią **AB bankas „Swedbank“**.

6. SANKCIJOS

6.1. Už užsakytų prekių nepristatymą ar pavėluotą pristatymą, **PIRKĖJAS** gali skaičiuoti, o **PARDAVĖJAS** įsipareigoja sumokėti **PIRKĖJUI** 0,04% baudą nuo bendros Sutarties vertės.

6.2. Bet koks **PIRKĖJO** atsiskaitymo sąlygų (5 skyrius) pažeidimas laikomas esminiu sutarties pažeidimu ir **PARDAVĖJAS** turi teisę be papildomo įspėjimo sustabdyti prekių tiekimą ir nutraukti šią sutartį.

7. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS

7.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento iki visiško šalių atsiskaitymo.

8. GINČŲ SPRENDIMAS

8.1. Šalys dės visas pastangas, kad visi ginčai dėl šios sutarties vykdymo būtų sprendžiami derybų keliu. Nepavykus išspręsti ginčo derybų keliu, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisme. Ginčai, kylantys iš šios sutarties, yra teisingi PARDAVĖJO buveinės vietos teismui.

9. KITOS SĄLYGOS

9.1. Ši sutartis gali būti keičiama ir pildoma, šalims pasirašant atskirą susitarimą, pridedamą prie šios sutarties.

9.2. Visi kiti, šia sutartimi nereguluoti, sutarties vykdymo klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais norminiais aktais.

9.3. Ši sutartis yra sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI

PARDAVĖJAS

UAB "Daineka"

Įmonės kodas 303289641

PVM kodas LT100009445213

Leičių g. 9-103, Vilnius

Tel.: +370 673 50054

El. p.: info@kodelciukas.lt

AB bankas „Swedbank“

A/s LT237300010138936137

Projektų vadovė



PIRKĖJAS

Rokiškio lopšelis-darželis "Varpelis"

Įmonės kodas 190237765

PVM kodas ne PVM mokėtojas

Jaunystės g. 15, Rokiškis 42152

Tel.: 8 458 52229

El.p.: varpelis@parok.lt

Direktorė



Priedas Nr.1
Prie pirkimo - pardavimo sutarties 2021-05-13 Nr. R96

Eil. Nr.	Kodas	Prekės / paslaugos pavadinimas	Kiekis	Kaina	Kaina po nuolaidos	Suma	PVM %	PVM	Iš viso
1.	ME13 989	Akriliniai deimantai 72 vnt. ME13989	1	98,34711	98,35	98,35	21%	20,65	119,00
2.	ME14 818	64 vnt. elementų rinkinys ME14818	1	28,92562	28,93	28,93	21%	6,07	35,00
3.	ME14 825	Spalvotų kištukų rinkinys ME14825	1	28,92562	28,93	28,93	21%	6,07	35,00
4.	ME14 467	260 vnt. elementų rinkinys 200 neutralių spalvų kaiščių ir 60 virvelių 6 skirtingų spalvų rinkinys ME14467	1	69,42149	69,42	69,42	21%	14,58	84,00
5.	ME12 746	Spalvotų kištukų rinkinys 512 vnt. 8 spalvos ME12746	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
6.	ME12 920	Spalvotų kištukų rinkinys 512 ME12920	1	81,81818	81,82	81,82	21%	17,18	99,00
7.	ME14 450	Spalvotų kištukų rinkinys 512 vnt. ME14450	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
8.	ME14 696	Spalvotų kištukų rinkinys 256 elementai iš 4 formų ir 8 spalvų ME14696	1	81,81818	81,82	81,82	21%	17,18	99,00
9.	ME14 702	Spalvotų kištukų rinkinys ME14702	1	100,00	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
10.	ME13 118	Instrumentų rinkinys ME13118	1	42,97521	42,98	42,98	21%	9,02	52,00
11.	ME13 460	Krumpliaračių rinkinys ME13460	1	37,19008	37,19	37,19	21%	7,81	45,00
12.	ME14 870	Vamzdžių sistema, 121 elementas ME14870	1	147,93388	147,93	147,93	21%	31,07	179,00
13.	ME14 870	Vamzdžių sistema, 119 elementas ME13064	1	247,10744	247,11	247,11	21%	51,89	299,00
14.	ME13 149	Hidraulinė pompa ME13149	1	67,7686	67,77	67,77	21%	14,23	82,00
15.	ME15 143	Bėgelių sistema kamuoliukams 440 vnt. ME15143	1	619,00826	619,01	619,01	21%	129,99	749,00
16.	ME13 095	Spintelė ant ratukų priemonių laikymui ME13095	1	208,26446	208,26	208,26	21%	43,74	252,00
17.	ME14 016	12 dėžučių rinkinys mobiliam spinteliui ME14016	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
18.	ME15 365	Lauko sienelė 2 vnt. 120 x 80 (cm) ME15365	7	817,35537	817,36	5 721,49	21%	1 201,51	6 923,00
19.	ME15 358	Lauko sienelė 120*80 cm ME15358	1	428,92562	428,93	428,93	21%	90,07	519,00

Iš viso 8 354,58 €

PVM 1 754,42 €

Iš viso (su PVM) 10 109,00 €

Suma žodžiais: dešimt tūkstančių šimtas devyni eurai 0 ct

Projektų vadovė



Direktorė



KOMERCINIS PASIŪLYMAS 2021-05-10 R328
 Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“

Eil. Nr.	Kodas	Prekės / paslaugos pavadinimas	Kiekis	Kaina	Kaina po nuolaidos	Suma	PVM %	PVM	Iš viso
1.	ME13 989	Akroliniai deimantai 72 vnt. ME13989	1	98,34711	98,35	98,35	21%	20,65	119,00
2.	ME14 818	64 vnt. elementų rinkinys ME14818	1	28,92562	28,93	28,93	21%	6,07	35,00
3.	ME14 825	Spalvotų kištukų rinkinys ME14825	1	28,92562	28,93	28,93	21%	6,07	35,00
4.	ME14 467	260 vnt. elementų rinkinys 200 neutralių spalvų kaiščių ir 60 virvelių 6 skirtingų spalvų rinkinys ME14467	1	69,42149	69,42	69,42	21%	14,58	84,00
5.	ME12 746	Spalvotų kištukų rinkinys 512 vnt. 8 spalvos ME12746	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
6.	ME12 920	Spalvotų kištukų rinkinys 512 ME12920	1	81,81818	81,82	81,82	21%	17,18	99,00
7.	ME14 450	Spalvotų kištukų rinkinys 512 vnt. ME14450	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
8.	ME14 596	Spalvotų kištukų rinkinys 256 elementai iš 4 formų ir 8 spalvų ME14596	1	81,81818	81,82	81,82	21%	17,18	99,00
9.	ME14 702	Spalvotų kištukų rinkinys ME14702	1	100,00	100,00	100,00	21%	21,00	121,00
10.	ME13 118	Instrumentų rinkinys ME13118	1	42,97521	42,98	42,98	21%	9,02	52,00
11.	ME13 460	Krumpliaračių rinkinys ME13460	1	37,19008	37,19	37,19	21%	7,81	45,00
12.	ME14 870	Vamzdžių sistema, 121 elementas ME14870	1	147,93388	147,93	147,93	21%	31,07	179,00
13.	ME14 870	Vamzdžių sistema, 119 elementas ME13064	1	247,10744	247,11	247,11	21%	51,89	299,00
14.	ME13 149	Hidraulinė pompa ME13149	1	67,7686	67,77	67,77	21%	14,23	82,00
15.	ME15 143	Bėgelių sistema kamuoliukams 440 vnt. ME15143	1	619,00826	619,01	619,01	21%	129,99	749,00
16.	ME13 095	Spinteile ant ratukų priemonių laikymui ME13095	1	208,26446	208,26	208,26	21%	43,74	252,00
17.	ME14 016	12 dežučių rinkinys mobiliai spintelei ME14016	1	114,87603	114,88	114,88	21%	24,12	139,00
18.	ME15 365	Lauko sienelė 2 vnt. 120 x 80 (cm) ME15365	7	817,35537	817,36	5 721,49	21%	1 201,51	6 923,00
19.	ME15 358	Lauko sienelė 120*80 cm ME15358	1	428,92562	428,93	428,93	21%	90,07	519,00

Iš viso 8 354,58 €
 PVM 1 754,42 €
 Iš viso (su PVM) 10 109,00 €

Suma žodžiais: dešimt tūkstančių šimtas devyni eurai 0 ct

Prekių pristatymas ir montavimas nemokamas.

Pagarbiai,
 Projektų vadovė